ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   Администрации Мирошниковского сельского поселения
                                     Котовского муниципального района
                                              Волгоградской области

от 27.11.2017 г                                                                                                  № 58

[bookmark: _GoBack]О принятии к учету в казну администрации Мирошниковского сельского поселения автомобильных дорог с. Мирошники ул. Заречная, ул. Солнечная, ул. Широкая

В соответствии с ч.8 ст.6 Федерального закона «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» №257-ФЗ от 08.11.2007г, в связи с оформлением в собственность автомобильных дорог, руководствуясь Уставом Мирошниковского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:

1.Принять к учету в казну администрации Мирошниковского сельского поселения следующее недвижимое имущество:
-автомобильную дорогу с.Мирошники  ул. Заречная, общей протяженностью  1545м, кадастровый номер 34:14:000000:3494 рыночной стоимостью 728780 (Семьсот двадцать восемь тысяч семьсот восемьдесят) рублей 00 копеек;
-автомобильную дорогу с.Мирошники ул. Солнечная, общей протяженностью 580 м, кадастровый номер 34:14:020002:876 рыночной стоимостью 273587 (Двести семьдесят три тысячи пятьсот восемьдесят семь) рублей 00 копеек;
-автомобильную дорогу с.Мирошники ул. Широкая, общей протяженностью 522 м, кадастровый номер 34:14:020002:875 рыночной стоимостью 246228 (Двести сорок шесть тысяч двести двадцать восемь) рублей 00 копеек.
2.Специалисту администрации по ведению реестра муниципального имущества, данные объекты включить в реестр муниципального имущества администрации Мирошниковского сельского поселения.
3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Мирошниковского
сельского поселения                                                               В.Д.Шкарупа